L. florens  
 Dialogo luciani cu' comedo daco  
 hini francisci petrarche  
 Dialogus luciani q' m' scilicet caron  
 Iudicium iouis & monitio ad  
 Historia oratoris in culm  
 O'io marci tullii ciceronis  
 p' marco marcello ad p'c.  
 O'io muccetia con' cat' h' h' m'  
 Basilus magnus  
 Ep'le magni Curci  
 Latini ydeoma p' religiofus  
 Elegancie latinitate m' g' d' p'  
 ma cu' n' d' epistolaru  
 Ep'le m' g' d' manus

Inven. 218 - 232.

Bibl. lat.

L. Annci floren Epithoma hoc emendat  
 fri d' ianus p' yghimulius lucas Et p'ro Wit-  
 ligifere p' m' emendum curaverunt Quod  
 arte sua Conradus gallicus qui oppido lip-  
 syensi perfecit xii. calend. Junii Anno  
 salutis M. cccc. lxxvii. 1487

~~De vita p'p'ia & caritate~~

~~quod dicitur~~

XXV. 6. 54.

A. 1522

Audi. ju. M. u.  
 Th. u. u.  
 (Vale)

Tuy (Cuentos)

T  
Justinus libelli esse potestot nichilans  
Apostolus magister Paulus et in magister  
dumque Bonifacius et esse comitis pro nobem  
et propositos.

Figs

huxia

Anna

**D**ialogus Luciani p̄si in quo oñdīc ne  
minē nisi nudū p̄ acherōta trāsuehī una  
cū recōmēdatiōe hēmi Frāncisci petrarche.

2. A25B

**Paulus Paviae artium Magister**  
 Venerando viro Thome friberger plebano  
 friberge apud sanctum petrum domino suo et  
 fautori precipuo.

Digitavi nuper vir honorande quo studio  
 dignitati tue pro summa in me liberalitate  
 complacitumiri valerem. cum vero nihil suc  
 curreret / quia desunt opes / sine quibus apud

*Præmissis papæ et constanti  
 forte infecte sunt et alibi  
 Tab eo gratias et itaq  
 dicitur oia qdlibet  
 qd gratia et bono imple  
 go hactenus duo qdlibet  
 atq; optimo qdlibet con  
 firmato / summo i  
 sapientissimo  
 simplicitate astutis  
 illis quod prima mag  
 e et in dicitur locu  
 apud dicitur. No  
 plitudinis a et d  
 dicitur apud dicitur in  
 de laudibus Nam  
 simplicitate et  
 off. 9*

vulgares pauci iam et nulli fere sunt accepti. Tandem  
 profecto in mentem venit / dominatione tuam gravium  
 instar vizor: prope dixerim eruditissimorum habere / non du  
 bitabam quin munus illud nostrum bono acciperes: et  
 eo quidem animo / quo ad te mittimus: quia propter tuam  
 velim amplitudinem rogatam / siquid fruerer ocio relaxan  
 di animi gratia aspiceres. Lernes que iocunditatem pre  
 se ferunt / cum in charone: tum certe in francisco / qui ab in  
 eunte fuit etate et heremi amator: et montium vastorum  
 vitam dilexit solitariam. spretis mundi tunc illecebris  
 seculum contemplanis sempiternum. et siquam habue  
 ris animi refectionem non sit queso magnificentia tua  
 immemor pauli tui. Vale)

*Inventus et ad: pueria dicitur ab inerte et etate: i acinablis a pueria  
 a pueris mund illa opte potest et ornate in qdlibet et tunc in ore  
 ad equit dicitur. Si ab inerte etate dicitur pueria pueria statum*

**D**ialogus luciani per arispam de greco in latinum translatus de carone inferorum nauta incipit feliciter.

Epe ac multum / ea mente cogitavi / q̄ clādis tempore / de morte funerali : deq; pompa contemnenda grauiter : ac sapienter solitus es mecum disserere. que cum elegantia atq; copia tum disserendi subtilitate litteris decreueram : nisi famosissimi quondā. facundissimiq; grecorū luciani nobis iocundū occurrisset opusculum. qd̄ cuz legēm tuarū cōmemor disceptationū / tuo noīe latinum feci. gratū tibi futurū existimans. quia apud eundē lucianū nō minus / q̄ apud te ridicula : monstruosa ista sunt capita / que tanto mortis terroze afficiunt sūma quauis auctoritate tu tuis opinionibus confiteberis . verum si quid tua grauitate dignum per nos eduxerit gratia erit habenda Iohanni Simoniaci protopape / viro nostre etatis litteratissimo a quo magna industria opera : et diligentia deriuatur est / quicquid grecarum litterarum ad nos effulsit . Sed hec in presentia satis . a ucliamus ipsum lucianū sic dicentem

**C**aron nauta inferorū loquitur

Udite quo quidez pacto nostra se negotia habeant. parua enim ut videtis nobisē nauicula rimisq; fatiscat. ac fluctuum impulsione nauifraga est. Vos vero simul non nulli aduenitis plurma secū q̄sq; ferētes. Si vō his cū reb? scaphā ascēdetes vereor postmoduz vos penitebit. maxieq; q̄sq; na

fractat  
7. bleibet  
Complan  
pua can  
ula est

Logorum dicitur a suo  
alio qz dicitur esse et  
plus plendet etia in or  
natu quā cetero oratione  
casu quodam plate

De quibus tractat  
Caron nauta inferorū  
dicitur mercurium afferente  
tumba motuos qui secū  
uocant res et multiphas  
gestantur aliter restat  
alter dicitur / alius uerū  
eundem uelocitate supbia  
scindit barbas frangula  
in uictoria ractantiam  
et hū p̄ba Caron aut  
p̄rety alloquitur mercuri  
inquitur Nauicula nobis  
retrusta ē Nequid hyemon  
vel ferretur sperabis ut  
nemo ex uobis nisi indus  
redat and nudissim in  
gredietur Ne fossita fa  
terem nauifragū Et ad  
uare nō p̄ntat p̄uclū  
subire Neq; mercuri  
p̄rety dūto rot nisi di  
missio singlis rebus ne  
mo in nauicula cofcendet  
Cū p̄m mercuriū motū  
p̄dendū in uita Nihil p̄m  
potant p̄m dū apud  
nauta obtinuit De uide  
uocet uigilū in scapham  
uicū q̄sq; dūm p̄m p̄at  
contra dicitur p̄m